
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIE

UCHWAŁA NR XXIII/190/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281, póz. 2782, z 2005 r. Nr 130,
póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459, z 2006 r. Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz.
1600 i 1601, z 2007r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. Zwalnia się z obowiązku zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej
oznaczonej jako działka nr 175/85 o pow. 0,0078 ha położonej w Drawsku Pomorskim obręb
6 przy ul. Bieszczadzkiej w drodze przetargu dla Energia - Operator SA Oddział
w Koszalinie z przeznaczeniem na budowę stacji transformatorowej za kwotę 3.000,-zł
(słownie: trzy tysiące złotych) netto.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICE1P fcZEWODtalCZĄCY

Wlod dmierz Matusiak


